
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 97158-2014 z dnia 2014-03-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Malechowo 
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb własnych i jednostek organizacyjnych Gminy 
Malechowo. Zamówienie dotyczy 123 punktów poboru energii - budynków, lokali 
administracyjnych urządzeń komunalnych i oświetlenia ulicznego rozmieszczonych w... 
Termin składania ofert: 2014-04-04  

 

Malechowo: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY BUDYNKÓW I 
LOKALI BIUROWYCH, OŚWIETLENIA ULICZNEGO ORAZ URZĄDZEŃ 

KOMUNALNYCH GMINY MALECHOWO 
Numer ogłoszenia: 141408 - 2014; data zamieszczenia: 25.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 97158 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Malechowo, Malechowo 22 A, 76-142 Malechowo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 94 3184 213, faks 94 3184 305. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY BUDYNKÓW I LOKALI BIUROWYCH, 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO ORAZ URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH GMINY 
MALECHOWO. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakup energii elektrycznej dla potrzeb własnych i 
jednostek organizacyjnych Gminy Malechowo. Zamówienie dotyczy 123 punktów poboru 
energii - budynków, lokali administracyjnych urządzeń komunalnych i oświetlenia ulicznego 
rozmieszczonych w granicach administracyjnych Gminy. Szczegółowe zestawienie punktów 
poboru wraz z danymi technicznymi zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji. 
Energia elektryczna powinna spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo 
Energetyczne, rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. 
Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie zamówienia (24 miesiące) wynosi 1.300.000 
kWh, w tym: energia rozliczana całodobowo w grupie C11: 678.990 kWh energia w strefie 
szczytowej dla grupy C12a: 59.280 kWh energia w strefie pozaszczytowej dla grupy C12a: 



217.880 kWh energia w strefie dziennej dla grupy C12b: 100.490 kWh energia w strefie 
nocnej dla grupy C12b: 243.360 kWh Razem 1.300.000 kWh. Na dzień ogłoszenia przetargu 
moc zapotrzebowana łącznie dla wszystkich podmiotów objętych zamówieniem wynosi 899,0 
kW. Może się ona zmieniać w okresie realizacji zamówienia o nie więcej jak 20 %, lecz nie 
powinno wpłynąć to na realizację umowy, będącej skutkiem niniejszego postępowania. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości punktów poboru energii wskazanych w 
Załączniku nr 1 do SIWZ. Zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać może 
z likwidacji lub przekazania punktu poboru innemu właścicielowi. Zmiana wynikać może 
również ze zwiększenia ilości punktów poboru energii, o których mowa w załączniku nr 1 do 
SIWZ, jednak ilość tych punktów nie wzrośnie o ilość większą, niż 20% wielkości 
początkowej. Rozliczenie ewentualnych dodatkowych punktów poboru będzie się odbywać 
według tej samej stawki rozliczeniowej, która została zaoferowana w przetargu, a końcem 
okresu umowy zawieranej dla takiego punktu będzie ostateczny termin zakończenia dostaw, 
określony w przetargu. Dla wszystkich podmiotów wchodzących w skład grupy zakupowej i 
wszystkich punktów poboru energii jest to pierwsza zmiana dostawcy, aczkolwiek w stosunku 
do części punktów, tj. zasilanych w taryfie C12b nastąpiło przekazanie świadczenia dostaw 
energii w ramach grupy kapitałowej Energa. Dla tych punktów dostawcą jest Energa 
Oświetlenie w ramach tzw. usługi oświetleniowej, obejmującej zakup energii i konserwację 
urządzeń. Umowy te wygasają 31.12.2014. W związku z tym świadczenie dostaw do tych 
punktów przez wybranego w przetargu Wykonawcę przewiduje się od dnia 01.01.2015. Dla 
wszystkich pozostałych punktów poboru warunki formalne dostaw energii regulują obecnie 
posiadane zwykłe umowy kompleksowe, tj. obejmujące zarówno część dotyczącą zakupu 
energii, jak i dystrybucyjną. Umowy te zawarte są na czas nie określony, a okresy ich 
wypowiedzenia wynoszą 1 miesiąc. Wszystkie jednostki organizacyjne zawierać będą 
oddzielne umowy wynikające z niniejszego postępowania.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GASPOL S.A., al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 505756,70 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 367311,31 
 Oferta z najniższą ceną: 367311,31 / Oferta z najwyższą ceną: 393353,99 
 Waluta: PLN. 

 
 


